

PETER MELLBYE UTNEVNT TIL STYRELEDER I WELLESLEY PETROLEUM AS

Stavanger, 24. september 2015 - Wellesley Petroleum AS annonserte i dag at Peter Mellbye er utnevnt til ny styreleder i selskapet. Wellesley Petroleum AS, datterselskap av Wellesley Petroleum Holdings Limited (sammen referert til som "Wellesley Petroleum gruppen") er et nytt leteselskap som vil fokusere utelukkende på oljeleting på norsk sokkel.

Mellbye har tidligere vært medlem av konsernledelsen i Statoil. Han har mastergrader i politikk, økonomi og jus fra universitetene i Oslo og Bergen. I perioden 1977 til 1983 var han ansatt i Nærings- og handelsdepartementet deretter i Norges Eksportråd. Mellbye begynte så i Statoil, der han innledningsvis fokuserte på markedsføring, salg, prosessering og transport av naturgass. Han ble utnevnt til Statoils konsernledelse i 1996, først som direktør for forretningsenheten Naturgass, deretter som direktør for Statoils internasjonale undersøkelse og produksjonsenhet i 2004. Mellbye sluttet i Statoil høsten 2012 etter 30 års tjeneste i selskapet. Han innehar for tiden styreverv i flere selskaper innen olje- og gass sektoren.

Wellesley Petroleum ble etablert i februar 2015 som et olje- og gass leteselskap med base i Stavanger. Selskapet er finansiert av BlueWater Energy med en innledende investering på opp til 250 millioner USD for leting på NKS. Wellesley Petroleum har bygd opp et leteteam av svært erfarent teknisk faglig personell med individuell erfaring på opp mot 30 år, og som har arbeidet sammen i både større store og mindre små leteselskaper i mer enn 15 år.

Chris Elliott, adm. dir. i Wellesley Petroleum Gruppen, kommenterer: "Vi er svært glade for at Peter har takket ja til tilbudet som styreleder i selskapet vårt. Peters brede nasjonale og internasjonale erfaring innen olje og gass bransjen vil være en uvurderlig ressurs for oss i utviklingen av Wellesley Petroleum under markedsforhold som potensielt gir betydelige muligheter for ressurssterke selskaper som vårt. Jeg ser med glede frem til å arbeide sammen med Peter i styret."

Callum Smyth, landesjef for Wellesley Petroleum AS sier "Jeg er vært glad for at Peter vil ta denne posisjonen i styret vårt. Hans kunnskaper, erfaring og renome' innenfor olje og gass sektoren vil styrke vår konkurransevne betydelig, og på vegne av Wellesley Petroleum AS lederteam vil jeg ønske han velkommen til styret. "

Mellbye sier dette om sin nye rolle: "Dette er en svært spennende forespørsel. Jeg gleder meg til å arbeide sammen med Wellesley-teamet for å videreutvikle selskapets strategi. Selv om den nåværende lave oljeprisen har sine utfordringer, gir endringene i konkurransemiljøet en utmerket mulighet for engasjerte leteselskaper til å bygge en sterk posisjon på norsk sokkel."

Wellesley Petroleum kontakt:

Chris Elliott, Group CEO

+44 (0)7572 821212 chris.elliott@wellesley.no

Callum Smyth, Country Manager

+47 952 71 568 callum.smyth@wellesley.no

Om Wellesley Petroleum AS

Wellesley Petroleum AS er et nytt olje og gass selskap som vil ha fokus på leting på norsk sokkelen. Selskapet har sitt hovedkontor i Stavanger. Wellesley Petroleum har som hovedmål å bygge opp og utvikle en attraktiv leteportefølje. For mer informasjon om selskapet henviser vi til www.wellesley.no.